
 

 

Отчет Главы и Совета Степношенталинского 

сельского поселения за 2015 год и о задачах на 

2016 год 

 

 

          Заслушав и обсудив доклад главы сельского поселения Хамадеева Ф.Я.  

 

                              

                                  Совет сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Отчет о работе главы Степношенталинского сельского поселения за 2015 

год утвердить. 

2. Считать главной задачей в деятельности Совета в 2016 году повышении 

уровня и качества жизни населения . 

3. Утвердить Программу социально-экономического   развития территории   

Степношенталинского сельского поселения Алексеевского муниципального 

           района Республики Татарстан на 2015-2020 годы 

     4. Разместить настоящее решение на «Официальном   портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационной-телекоммуникационной 

сети «Интернет»,  на сайте поселения на Портале муниципальных образований 

Республики Татарстан. 

     5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

Глава Степношенталинского 

сельского поселения                                                                    Ф.Я.Хамадеев    
 

 
 

 

СОВЕТ 

СТЕПНОШЕНТАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

КЫР ШОНТАЛЫ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.01.2016 

 

 
    с. Степная 

Шентала 

 

КАРАР 

 

№ 17 


